
 

 

 

 

 

 

e-naslov: gp.mvzi@gov.si  

 

 

Številka: 4111-1/2024-3360-118 
Ljubljana, 8.10.2024 

EVA / 

 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE 

gp.gs@gov.si 

 

ZADEVA: Uvrstitev novega projekta št. 3360-24-0037 »Vzdrževalna dela na stavbi IMT« v 

veljavni Načrt razvojnih programov 2024-2027 - predlog za obravnavo 

 

1. Predlog sklepa vlade: 

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 

2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ seji 

dne__________ sprejela naslednji:  

 

S K L E P: 

 

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024 - 2027 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 

uvrsti novi projekt: 

 

- 3360-24-0037 – Vzdrževalna dela na stavbi IMT 

 

 

Barbara Kolenko Helbl 

GENERALNA SEKRETARKA 

 

PRILOGI: 

- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3), 

- Tabela. 

 

SKLEP PREJMEJO:  

1. Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana, 

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana, 

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana, 

 

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov: 

/ 

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 

- dr. Igor Papič, minister, 

- dr. Jure Gašparič, državni sekretar, 

- Aleš Tišler, vodja Službe za investicije. 

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: 

/ 

mailto:gp.mvi@gov.si
mailto:gp.gs@gov.si


4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora: 

/ 

5. Kratek povzetek gradiva: 

Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta v načrt razvojnih programov 2024 - 2027, in 

sicer: 

 

- 3360-24-0037 – Vzdrževalna dela na stavbi IMT 

 

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije (v nadaljevanju: MVZI) je dne 25.4.2023 sprejelo 

Sklep o razdelitvi sredstev za (so)financiranje vzdrževalnih del na področju znanstvenoraziskovalne 

dejavnosti v letu 2023 in 2024, št. 012-30/2023/4, s katerim so se Inštitutu za kovinske materiale in 

tehnologije (v nadaljevanju: IMT) dodelila sredstva za leto 2023 v višini 422.545,88 EUR in za leto 

2024 v višini 134.752,16 EUR. V letu 2023 je po tem sklepu bil že odprt projekt 3360-23-0020, kjer pa 

niso bila zajeta sredstva dodeljena za leto 2024. Projekt 3360-23-0020 je že zaključen. 

 

V letu 2024 je MVZI javnim zavodom posredovalo poziv k predložitvi vlog za (so)financiranje 

vzdrževalnih del na področju znanstvenoraziskovalne dejavnosti v letu 2024 in 2025 (št. 4111-1/2024-

3360-2 z dne 11. 4. 2024). 

4.6.2024 je MVZI izdalo sklep št. 4111-1/2024-3360-31 o razdelitvi sredstev za (so)financiranje 

vzdrževalnih del na področju znanstvenoraziskovalne dejavnosti v letu 2024 in 2025 in sklep o 

spremembi sklepa o razdelitvi sredstev za (so)financiranje vzdrževalnih del na področju 

znanstvenoraziskovalne dejavnosti v letu 2024 in 2025 št. 4111-1/2024-3360-47 z dne 4. 7. 2024. S 

sklepom so bila dodeljena sredstva, med drugim tudi IMT. 

 

Skupni predvideni stroški izvedbe investicijsko vzdrževalnih del na IMT znašajo 866.413,14 EUR, od 

tega bo MVZI zagotavljal sredstva v skupni višini 546.649,32 EUR, od tega v letu 2024 v višini 

307.724,25 EUR ter v letu 2025 v višini 238.925,07 EUR, razliko v višini 319.763,82 EUR bo zagotovil 

IMT (139.763,82) ter Elektro Ljubljana (180.000,00 EUR). 

 

 

6. Presoja posledic za: 

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih 
DA 

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije 
NE 

c) administrativne posledice NE 

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij 
NE 

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE 

e) socialno področje NE 

f) dokumente razvojnega načrtovanja: 

− nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja 

− razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna 

− razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij 

NE 

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:  

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.) 

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu 

 Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3 

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

/ / / / 



Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov  

/ / / / 

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna  

/ / / / 

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov 

/ / / / 

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva 

/ / / / 

II. Finančne posledice za državni proračun 

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene: 

Ime 

proračunskega 

uporabnika  

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta 

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto (t) 
Znesek za t + 1 

 

MVZI 
3360-24-0037 

Vzdrževalna dela na 

stavbi IMT  

231767 – 

Investicije v 

raziskovalno 

dejavnost 

0,00 EUR 0,00 EUR 

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR 

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo: 

Ime 

proračunskega 

uporabnika  

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta 

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto (t) 
Znesek za t + 1 

 

MVZI 
3330-18-0003 - Nove 

investicije na 

področju znanosti 

231767 – 

Investicije v 

raziskovalno 

dejavnost 

307.724,25 

EUR 
238.925,07 EUR 

SKUPAJ 546.649,32 EUR 

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna: 

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1 

/ / / 

   

   

SKUPAJ   

 

OBRAZLOŽITEV: / 

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:  

/ 

 

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin: 

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na: 

- pristojnosti občin, 

- delovanje občin, 

- financiranje občin. 

 

NE 

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje:  

− Skupnosti občin Slovenije SOS: NE 

− Združenju občin Slovenije ZOS: NE 



− Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE 

 

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani: 

− v celoti, 

− večinoma, 

− delno, 

− niso bili upoštevani. 

 

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani. 

 

9. Predstavitev sodelovanja javnosti: 

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE 

Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne povabi 

k sodelovanju. 

 

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti: 
NE 

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE 

 

dr. Jure Gašparič 

 Državni sekretar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

 

– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade, 

– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS, 

– PRILOGA 4: Obrazložitev,  

– PRILOGA 5: Obr.3_3360-24-0037, 

– PRILOGA 6: Sklep UO IMT 

– PRILOGA 7: Mnenje Ministrstva za finance št.4102-2/2024/742 z dne 07.10.2024 



REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE 

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana  

 

 
                

 

PRILOGA 3 

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana  T: +386 1 478 1000  

  F: +386 1 478 1607 

  E: gp.gs@gov.si 

  http://www.vlada.si/ 

 

 

Številka:  ………………….. 

Datum:  ……………………. 

 

 

 

 

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 

leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. št. 123/23 in 12/24) je Vlada Republike Slovenije na 

________ seji dne__________ sprejela naslednji: 

 

 

S K L E P: 

 

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024 - 2027 se, skladno s podatki iz priložene 

tabele, uvrsti novi projekt: 

 

- 3360-24-0037 – Vzdrževalna dela na stavbi IMT 

 

 

Barbara Kolenko Helbl 

GENERALNA SEKRETARKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRILOGA: 

- Tabela. 

 

 

SKLEP PREJMEJO:  

1. Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana, 

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana, 

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana, 

 

 

 

 

 
                



 

 6 

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV 
 
MVZI je dne 25.4.2023 sprejelo Sklep o razdelitvi sredstev za (so)financiranje vzdrževalnih del 

na področju znanstvenoraziskovalne dejavnosti v letu 2023 in 2024, št. 012-30/2023/4, s katerim 

so se IMT dodelila sredstva za leto 2023 v višini 422.545,88 EUR in za leto 2024 v višini 

134.752,16 EUR. Skladno s sklepom so se sredstva dodelila za: 

 

• sanacijo strehe, ovoja in zasteklitve objekta, 

• sanacijo transformatorske postaje. 

 

MVZI je dne 4.6.2024 sprejelo Sklep o razdelitvi sredstev za (so)financiranje vzdrževalnih del na 

področju znanstveno raziskovalne dejavnosti v letih 2024 in 2025, št. 4111-1/2024-3360-31 (v 

nadaljevanju: sklep o razdelitvi sredstev) s katerim so se dodelila sredstva IMT v skupni vrednosti 

411.897,16 EUR. Dne 4.7.2024 je MVZI sprejel Sklep o spremembi sklepa o razdelitvi sredstev 

za (so)financiranje vzdrževalnih del na področju znanstveno raziskovalne dejavnosti v letu 2024 

in 2025, št. 4111-1/2024-3360-47. Skladno s sklepom so se sredstva dodelila za: 

 

• Namestitev strelovoda in peskolova, 

• Sanacija hladilnega sistema, 

• Prenova sanitarnih prostorov v pritličju in 1. nadstropju ter prenova kanalizacije, 

• Sanacija transformatorske postaje. 

 

IIMT je podal novo vlogo za sanacijo transformatorske postaje, saj skladno z dodeljenimi sredstvi 

s sklepom št. 012-30/2023/4 še ni imel dokončne rešitve lokacijske umestitve transformatorske 

postaje. Posledica navedenega je bila podražitev projekta iz dveh razlogov in sicer zvišanje cen 

materialov in storitev, drugi bolj izrazit, pa je sprememba lokacije, ki zahtevajo dodatna dela: 

rušenje obstoječega objekta, kjer bo stala transformatorska postaja in povrnitev dvorišča v 

prvotno stanje. V letu 2023 je po tem sklepu bil že odprt projekt 3360-23-0020, kjer pa niso bila 

zajeta sredstva dodeljena za leto 2024. Projekt 3360-23-0020 je že zaključen. 

 

Izdelan je DIIP in v letu 2024 so predvideni postopki izbora izvajalca del in zaključek prijavljenih 

nujnih investicijsko vzdrževalnih del, razen sanacije transformatorske postaje, ki se bodo še 

izvajala v letu 2025. 

 

Skupna ocenjena vrednost nujnih investicijsko vzdrževalnih del je 866.413,14 EUR. Za 

financiranje projekta se zagotovijo proračunska sredstva v višini 546.649,32 EUR (134.752,16 

EUR skladno s sklepom št. 012-30/2023/4, ter v višini 411.897,16 EUR, skladno s sklepom št. 

4111-1/2024-3360-31, postavka 231767 - Investicije v raziskovalno dejavnost), lastna sredstva 

IMT v višini 139.763,82 EUR in sredstva Elektro Ljubljana d.d. v višini 180.000,00 EUR. 

 

 


